

# GLM Ejendomme ApS

c/o Flemming Laumark-Møller, Fjordglimt 35, Starup, 6100 Haderslev

CVR-nr. 32 47 41 01

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

---

Flemming Laumark-Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | GLM Ejendomme ApS<br>c/o Flemming Laumark-Møller<br>Fjordglimt 35, Starup<br>6100 Haderslev  |
|                  | CVR-nr.: 32 47 41 01   |
|                  | Stiftet: 2. oktober 2009   |
|                  | Hjemsted: Haderslev  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Flemming Laumark-Møller<br>Niels Grovn   |
| <b>Revisor</b>   | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Birkemose Allé 39, 1. sal<br>6000 Kolding |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af opkøb og udlejning af fast ejendom til erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 224.511 kr. mod 175.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.835 kr. mod 46.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

| <u>Note</u>                                       | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>224.511</b> | <b>175.184</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -58.568        | -58.568        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>165.943</b> | <b>116.616</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 4              | 5              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -50.225        | -57.477        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>115.722</b> | <b>59.144</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -24.887        | -12.443        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>90.835</b>  | <b>46.701</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 90.835         | 46.701         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>90.835</b>  | <b>46.701</b>  |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2020                    | 2019                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 1                        | Grunde og bygninger                         | 1.664.683               | 1.723.251               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.664.683</u>        | <u>1.723.251</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.664.683</u></b> | <b><u>1.723.251</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 506                     | 4.875                   |
|                          | Udsudte skatteaktiver                       | 0                       | 9.553                   |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                       | 4.000                   |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 20                      | 20                      |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>526</u>              | <u>18.448</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>526</u></b>       | <b><u>18.448</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.665.209</u></b> | <b><u>1.741.699</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          | 2020                    | 2019                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 123.882                 | 33.047                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>248.882</u></b>   | <b><u>158.047</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 364.449                 | 393.066                 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>364.449</u>          | <u>393.066</u>          |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld    | 28.830                  | 28.841                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 404.607                 | 436.223                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.733                  | 15.000                  |
| Selskabsskat                             | 15.334                  | 0                       |
| Anden gæld                               | 587.374                 | 710.522                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.051.878</u>        | <u>1.190.586</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.416.327</u></b> | <b><u>1.583.652</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.665.209</u></b> | <b><u>1.741.699</u></b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

|   | 2020<br>kr. | 2019<br>kr. |
|---|-------------|-------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>             |             |             |
| Renteomkostninger indgår i kostprisen med | 11.263      | 11.263      |

## 2. Gældsforpligtelser

|                                   | Gæld i alt<br>31/12 2020<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2020<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 393.279                         | 28.830   | 364.449                                  | 253.284                       |
|                                   | <b>393.279</b>                  | <b>28.830</b>                                      | <b>364.449</b>                           | <b>253.284</b>                |

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 393 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.665 t.kr.